
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Město Náchod 

Městský úřad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod   
 
Vaše Čj.:      
Ze dne:  01.01.2024 
 

MUNAX00ZJO15 
Sp.zn.:  KS629/2024/KT 
Čj.(Če.): MUNAC2387/2024/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:   04.01.2024 
 
Poskytnutí informací o investičních plánech města pro rok 2024 - odkaz na internetovou 
stránku, kde se informace nacházejí  
 
Vážení, 

město Náchod obdrželo dne 01.01.2024 do datové schránky vaši žádost o informace v podobě poskytnutí 
investičních plánů města pro rok 2024 v podobě seznamu stavebních projektů financovaných z rozpočtu 
města nebo z jiných veřejných rozpočtů. 

V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vám 
sdělujeme, že požadované informace jsou součástí rozpočtu města Náchoda, který je zveřejněn na 
webových stránkách města Náchoda. Je to mezi informacemi, jejichž zveřejnění městu ukládá ustanovení 
§ 5 odst. 1 a 2 výše citovaného zákona o svobodném přístupu k informacím a vyhláška č. 515/2020 Sb., o 
struktuře informací zveřejňovaných o povinném subjektu a o osnově úkonů vykonávaných v rámci agendy, 
v platném znění. 

Soubor povinně zveřejňovaných informací je zde: Město Náchod - Informace zveřejňované o povinném 
subjektu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(mestonachod.cz) 

Rozpočet s informacemi, které požadujete, je v rámci tohoto souboru uveden mezi dokumenty pod bodem 
8, konkrétně v bodu 8.2 Rozpočet zde: https://www.mestonachod.cz/urad/pz-info/rozpocet_2024.pdf 

Pro usnadnění orientace v rozpočtu  sdělujeme, že informace jsou obsaženy v Příloze č. 5 na str. 21 až 23 
rozpočtu. 

U jednotlivých akcí je uveden jejich název, podle povahy akce označena lokalita realizace, plánovaná 
částka rozpočtu v tisících Kč (číslo v závorce), případě předpoklad financování z dotace. Akce jsou ve fázi 
plánovaného započetí v roce 2024. 

Závěrem dovolte, abychom vám doporučili v případě dalšího budoucího zájmu o danou problematiku využít 
k získání informací přednostně a pohotově výše uvedené webové stránky města, kde jsou informace 
každoročně uveřejňovány.     

 
S pozdravem 

 

 
Mgr. Hana Mílová   
     tajemnice 

 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 

 

Istav Media, s.r.o. 
Klicperova 3208/12 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
(cestou datové schránky) 

mailto:podatelna@mestonachod.cz
https://www.mestonachod.cz/urad/pz-info/
https://www.mestonachod.cz/urad/pz-info/
https://www.mestonachod.cz/urad/pz-info/
https://www.mestonachod.cz/urad/pz-info/rozpocet_2024.pdf

		2024-01-04T10:30:54+0000




